
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1139, DE 09 DE JUNHO DE 2015.

O  DIRETOR GERAL DO  CAMPUS SÃO  SEBASTIÃO  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de
2012, publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º – Constituir Comissão para formação de banca avaliadora do concurso
de Fotografia e Vídeo do Campus São Sebastião.

 
Art. 2º – Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os

servidores DANYELLE MAYARA SILVA, matrícula SIAPE nº 1834432, CARLA SIMONE
CASTRO DA SILVA, matrícula SIAPE nº 2148722,  TEREZA BERNARDETTE SALLES
RAMOS, matrícula  SIAPE nº  2089191, JEFFERSON SAMPAIO DE MOURA, matrícula
SIAPE nº 2786156, JUNIO CÉSAR BATISTA DE SOUZA, matrícula SIAPE nº 2135886.

Art. 3º – A Comissão terá um prazo de 10 (dez) dias para a conclusão dos
trabalhos.

  Art. 4º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original assinada  
RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 09.06.2015


	Ministério da Educação

